
JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M., soudní exekutor 

Exekutorský úřad Frýdek-Místek, sídlem tř. T.G.Masaryka 1108, 73801 Frýdek-Místek 
 

 

ID datové schránky: 94dniqp, email: podatelna@exekutorskyurad.net, http://www.exekutorskyurad.net 
tel. 558438091, fax 558111092, IČ 72064412, zapsán u EK ČR pod ev.č. 143 

 

Vyřizuje: Lukáš Biedrawa 

Linka: provolba 92 
 

Sp.zn. 143 EX 00181/22-115 

biedrawa@exekutorskyurad.net  

 

 

Usnesení 
 

 

Soudní exekutor JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M., Exekutorský úřad Frýdek-Místek, se sídlem Frýdek-Místek, tř. T.G.Masaryka 1108, 

PSČ 738 01, který vede exekuční řízení (pod sp.zn. 143 EX 00181/22), na základě pověření exekučního soudu: Okresního soudu v Karviné, 

pobočka v Havířově, ze dne 09.03.2022, č.j. 128 EXE 1127/2022-13, přičemž exekuce je vedena podle exekučního titulu: rozsudku č. j. 0 P 

762/2011-165; 77 P a NC 324/2018, který vydal Okresní soud v Ostravě dne 10.01.2019 v právní věci 

 

oprávněné: nezl. Viktorie Anna Hlaváčková, nar. 19.06.2005, Gen. Janouška čp. 2823 / čo. 3, 702 00 Ostrava - Moravská 

Ostrava,   

 zastoupená zákonnou zástupkyní Lucií Bystroňovou, nar. 04.01.1979, Gen. Janouška čp. 2823 / čo. 3, 702 00 

Ostrava - Moravská Ostrava,  

  

k vymožení pohledávky oprávněného ve výši 66 448,00 Kč představující dlužné výživné za dobu od 01.12.2020 do 28.02.2022, dále pro běžené 

výživné ve výši 4 500,00 Kč měsíčně od 01.03.2022 nadále, včetně nákladů oprávněného v exekučním řízení a nákladů exekuce 

 

proti povinnému: Eduard Hlaváček, nar. 22.03.1977, Petra Bezruče čp. 1540 / čo. 6, 736 01 Havířov - Podlesí,   

  

 

 

ve věci prodeje nemovitých věcí povinného 

 

 

 

ROZHODL  TAKTO: 
 
 

Dražba nemovitých věcí níže uvedeného povinného, a to: 

 

 
 

nařízená usnesením (dražební vyhláškou) č.j. 143 EX 00181/22-108, ze dne 07.03.2023, jako elektronická dražba s počátkem dražby dne 

12.04.2023 v 09:30 hod se zrušuje. 

 

 
Odůvodnění: 

 

 

 Před zahájením elektronické dražby došlo k uhrazení aktuálně vymáhané pohledávky oprávněné včetně příslušenství, nákladů 

oprávněné a nákladů exekuce. S ohledem na tuto skutečnost rozhodl soudní exekutor tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení. 

k uhrazení vymáhané pohledávky oprávněného včetně příslušenství, nákladů oprávněného a nákladů exekuce. S ohledem na tuto skutečnost 

rozhodl soudní exekutor tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení 

 



 

 

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku, dne 11.04.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M. 

soudní exekutor 
 

Toto usnesení se doručuje: 

Oprávněný: nezl. Viktorie Anna Hlaváčková, nar. 19.06.2005, Gen. Janouška čp. 2823 / čo. 3, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
zastoupená zákonnou zástupkyní Lucií Bystroňovou, nar. 04.01.1979, Gen. Janouška čp. 2823 / čo. 3, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

Povinný: Eduard Hlaváček, nar. 22.03.1977, Petra Bezruče čp. 1540 / čo. 6, 736 01 Havířov - Podlesí 

Manžel povinného: Andrea Hlaváčková, nar. 03.12.1976, Petra Bezruče čp. 1540 / čo. 6, 736 01 Havířov - Podlesí 

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov 

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj - Územní pracoviště v Krnově 

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj - Územní pracoviště v Havířově 
Městský úřad Město Albrechtice 

Magistrát města Havířova 

Městský úřad Krnov 
Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišťovna 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví  

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 

Soudní exekutor Mgr. Petr Polanský, Exekutorský úřad Liberec 

ČESKÁ TELEVIZE, IČ: 00027383, Na Hřebenech II 1132/4, 147 00 Praha 4 – Podolí, zast. JUDr. Dalibor Kalcso, advokát, Resslova 956/13, 500 02 Hradec 

Králové, adresa pro doručování (dle substituční plné moci): Mgr. Michal Jendrulek, advokát Politických vězňů 1272/21, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

 


		trojanovsky@exekutorskyurad.net
	2023-04-11T14:12:14+0200
	JUDr. Jiří Trojanovský
	elektronicky podepsal kvalifikovaným certifikátem




